

ÕPPETÖÖST VABAL AJAL...

Huvitav ja mitmekülgne on klassiväline töö Aluvere 7-kl. koolis.

Möödunud laupäeval korraldas õpilaste- ja õpetajatepere Anton Tammsaare 80. sünni-aastapäeva tähistamiseks kontsertõhtu. Igasse kodusse viisid õpilased vanematele kutsed, seega paluti üritusest osa võtma Kalinini-nimelise kolhoosi, Ubja sovhoosi ja Rakvere MTJ-i töötajatepere.

Kooli direktori E. Kiili avasõna järel esines õpilasorkester ning õpilased esitasid orkestri saatel soololaule. Ettekandeid tuli korrata.

Uhaks meeldejäavamaks osaks korraldatud õhtul oli õppeala juhataja Helga Lukase meisterlik ettekanne Anton Tammsaare elust ja loomingust. Ettekannet illustreerisid pildid ekraanil.

Lõpposas esines külalisena Rakvere kultuurimaja puhkpilliorkester A. Lumin-gu juhatusel.

Üritust tuleb mitmepalge-liste ettekannete osas lugeda õnnestunumaks.

Siinkohal väärib veel märkimist asjaolu, et kooli

üritustele aitavad kaasa kolhoos, Ubja sovhoos ja kooli šeff Rakvere MTJ õpilaste ja vanemate transporeerimisega. Plaanikindlalt igal hommikul sõidutab MTJ oma bussiga Sõmeru ja Kaarli lapsi kooli. Selle üle on südamest tänulikud lapsed ja nende vanemad.

Sovhoos, kus lapsed suvel töötasid, abistas õpilasi liuvälja ehitamisel. Võimlemisõpetaja Helmuth Lukase initsiatiivil valmiski liuväli, mille avamisel märgiti esimesed kooli uisutamiskordid (500 m ja 300 m) Rein Aavaste ja Tiit Salujärve nimel. Uisutajate arv suurenes iga päevaga. Kooli spordipäeval toimus Ubja sovhoosi ja Kalinini-nimelise kolhoosi poiste vahel esimene jäähokivõistlus. Samas, koolimaja lähedal on õpetaja Lukas ehitanud kalgumäe julguse ja osavuse arendamiseks. Omapärane võistlus oli liuvälja avamisel ka kalgutajatel — mäest laskumisel tuli lennula harata nõõril rippuvaid paberilinte, millel olid märgitud auhinnad. See pakkus lastele suurt võistlusindu.

Lisaks koolile muretsatud 10 kelgule tuuakse kaasa ka kodused kelgud. Suusapüramiidis on 42 paari suuski, mida kasutatakse igal päeval.

Pioneerid sooritavad eriala katseid laulu, jutupau-niku, kokakunsti, jalgratturi ja signalisti alal. Meie pioneeridel ja kommunistli-keel noortel on oma tuba, kus pioneerid tunnevad end vanempioneerijuht sm. Oja-mi juures nagu kodus.

Aluvere koolinoored on asunud ka kodukoha uurimisele, materjalide kogumisele ajalooliste mälestus-märkide ja paikade kohta. VII klassi õpilased Heino Lepik, Olo Nõmme, kommunistlikud noored Tali ja Niidu kogusid esimesed väärtuslikud leheküljed rahvasuust kooliringkonna koduloourimise raamatusse Kreutzwaldi kivi ja Ohvri-allika kohta. IV õppeveerandi alguseks saame suurema andmetekogu Ubja kaevanduse ajaloo kirjutamiseks. Sellesse töösse on rakendatud V, VI ja VII klassi õpilased.

On ilmselt märgata, et klassiväline töö innustab lapsi ka õppimisele ja koolikohustuse täitmisele.

A. LEHT